
Zarządzenie nr 697/2022 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 4 lutego 2022r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenie Regulaminu Kontroli Zarządczej 

w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

Na podstawie art. 68 oraz art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3, § 7 ust. 6 Regulaminu 

Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego załącznik do  

Zarządzenia nr 598/2019 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 6 listopada 

2019 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

zmienionego zarządzeniem nr 621/2020 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z 

dnia 14 lutego 2020 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego zarządzeniem nr 649/2021 Kierownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 4 stycznia 2021 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego 

zarządzeniem nr 673/2021 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 1 lipca 

2021 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem Nr 693/2022 Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa z dnia 4 stycznia 2022 roku zmieniające zarządzenie w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zarządzam,   

co następuje: 

 

§ 1 

W  Regulaminie Kontroli Zarządczej w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 195/2011 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Kontroli 

Zarządczej w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem 

nr 282/2014 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 23 stycznia 

2014r. w sprawie zmian w Regulaminie Kontroli Zarządczej w Ośrodku Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 32 ust. 1 Kwestionariusz samooceny kontroli zarządczej otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

   

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Kierownik 

     Ośrodka Pomocy Społecznej  

       Gminy Lubawa 

      /-/ Agnieszka Miesikowska 

 


